
面会再開のお知らせ 

 
ケアヴィラ伊丹 2 階フロアのインフルエンザ感染が収束しましたことをお知らせいたし

ます。 ご入居者様ご家族様には大変なご迷惑ご心配をおかけいたしました。 

 なお、面会につきましても 12/14 より再開いたします。 

 

◆面会時間 

月～金の 14 時から 16 時半まで予約無での面会可 

      ※土曜日は下記枠内の予約制 

      ①14 時～14 時半 

      ②14 時半～15 時 

      ③15 時～15 時半 

      ④15 時半～16 時 

 ご面会の際にはひきつづき感染症対策へのご協力をよろしくお願いいたします。 

  なおターミナル面会につきましては従来通りです。 

また面会場所は 1 階フロアで実施していただく事となりますのでご了承下さい。 

 

◆面会時に皆様にご留意していただきたい事項 

・日曜・祝日は曜日に関係なく面会はご遠慮いただいております。 

・面会のお時間は一組様 30 分です。30 分を過ぎた場合には職員からお声掛けさせてい

ただく場合がございます。 

・お子様の面会につきましては、中学一年生から可能となっております。小学生以下の

お子様につきましては面会をご遠慮いただいております。誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

・面会時の飲食（お土産や差入れ）は禁止しております。ご理解の程をよろしくお願い

申しあげます。 

・ご本人様の入浴時間や体調等により、面会をお待ちいただく場合がございます。 

 

その他ご不明な点がございましたら、ケアヴィラ伊丹までお問合せください。 


